
VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019 m. balandžio mėn. 8 d. 

 

Posėdžio pradžia: 15:00 val. 

Posėdžio pirmininkas: Romualdas Bakutis. 
Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvauja: prezidentas Romualdas Bakutis, generalinė sekretorė-

direktorė Rasa Ališauskienė, viceprezidentas Kęstutis Stakėnas, trenerių tarybos pirmininkas 
Gintautas Volungevičius, teisėjų tarybos pirmininkas Antanas Taučius, Deividas Vileniškis, Vilius 
Lopeta perduoda balsą prezidentui Romualdui Bakučiui. 
Nedalyvauja: viceprezidentas Elijus Čivilis, Vaclovas Šiugždinis. 
 

SVARSTYTA: A. Jakimavičiaus atvejis 

NUTARTA: Nėra aiškios abiejų pusių iniciatyvos kreiptis į teisėsaugą, tačiau turima A. 
Jakimavičiaus  Teisinių paslaugų sutartį, kuria įsipareigojama pradėti teisminį procesą. 
A.Jakimavičius suspenduojamas  iki kol bus baigti teisminiai procesai ir bus pateikti išaiškinimai. 
Iki šio laikotarpio A. Jakimavičiaus sportininkai perduodami Dimitrii Leopold. 

 Pritarta (7 – už; 0 – prieš). 
 

SVARSTYTA: Pateikta VŠĮ TV sporto dokumentikos direktoriaus  Stasio Petkaus  darbo 

priemonių, paslaugų ir technikos įkainių sąmata., filmo kūrimo  G. Umaro ir N. Dumbausko. 

NUTARTA: Siūloma prisidėti prie filmo kūrimo G. Umaro ir N. Dumbausko, pagal pateiktas 
sąmatas : 
„ Gintauto Umaro 11. ir 12. Eilės numerius sumai 680 eurų ir Narsučio Dumbausko 11.ir 12. Eilės 
numerius  sumai 380 Eurų, viso 1060 Eurų “archyvinės video ir foto medžiagų išlaidų padengimo. 

Taip pat, prašoma kūrėjų pateikti sutartį, medžiagą, už kurią LDSF apmokės. Pritarta (7 – už; 0 – 

prieš). 
 

SVARSTYTA: Dėl G. Volungevičiaus varžybų paramos. 
NUTARTA: Skiriama 500 eurų parama G. Volungevičiaus Pavasario pirmenybių organizavimui, 
kurios vyks balandžio 19-20 d., Kauno rajone, turi pristatyti sąmatą ir  lėšų, kurias gauną iš LDSF  
paskirstymo planą. Pritarta (7 – už; 0 – prieš). 
 

SVARSTYTA: LTOK delegato vasaros žaidynėms, vykstančioms Minkse federacijos atstovas. 

NUTARTA: LDSF VK deleguoja generalinę sekretorę-direktorę Rasą Ališauskienę į Europos 
Žaidynes, kurios vyks Minske, Baltarusijoje. Pritarta (7 – už; 0 – prieš).  
 

Posėdžio pirmininkas        Romualdas Bakutis 

 

Generalinė sekretorė-direktorė      Rasa Ališauskienė 

 

Posėdžio sekretorė        Gintarė Zuozaitė 



 

 


